平成 22 年 5 月 21 日

各 位

会 社 名  日 鐵 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 今久保哲大

  （ｺｰﾄ ﾞ番号 981 0  東証第一部）

問合せ先  総務法務部担当部長 岩 崎 文 夫

  （ T E L ：  0 3 - 6 2 2 5 - 3 5 0 0 ）

(訂正・数値データ訂正あり)「平成 22 年 3 月期 決算短信」の一部訂正について

平成 22 年 4 月 27 日に発表いたしました「平成 22年 3 月期 決算短信」につきまして、一部

訂正事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記
９ページ

４．連結財務諸表

（１）連結貸借対照表

（訂正前）

（単位：百万円）

前連結会計年度 当連結会計年度

(平成21年３月31日) (平成22年３月31日)

投資その他の資産

11,410 13,784

296 250

891 453

689 587

6,753 6,547

△1,135 △660

18,906 20,963投資その他の資産合計

投資有価証券

長期貸付金

破産更生債権等

繰延税金資産

その他

貸倒引当金

（訂正後）

（単位：百万円）

前連結会計年度 当連結会計年度

(平成21年３月31日) (平成22年３月31日)

投資その他の資産

11,410 12,629

296 250

891 453

689 587

6,753 7,703

△1,135 △660

18,906 20,963

繰延税金資産

その他

貸倒引当金

投資その他の資産合計

投資有価証券

長期貸付金

破産更生債権等

以 上